Внесен Челябинской

городской Думой

Проект

О разграничении имущества

между Сосновским муниципаль-

ным районом Челябинской

области и Челябинским

городским округом

 Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности

Сосновского муниципального района Челябинской области, передаваемого в

собственность Челябинского городского округа (приложение).

 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Законодательного Собрания          О.В. Гербер

Приложение

к постановлению

Законодательного Собрания

Челябинской области

от ___________________ № ____________

Перечень имущества, находящегося в собственности Сосновского муниципального района Челябинской области,

передаваемого в собственность Челябинского городского округа

№

п/п

Полное

наименование

предприятия,

учреждения,

наименование

имущества

Юридический

адрес

предприятия,

учреждения,

 адрес

местонахождения

имущества

Балансовая

стоимость

имущества

по

состоянию

на

1 октября

2025 года

(тыс.

рублей)

Назначение

(специа-

лизация)

имущества

Индивидуализирующие

характеристики имущества

(инвентарный номер,

кадастровый номер,

протяженность, глубина,

глубина залегания, площадь,

объем, высота, площадь

застройки для объектов

недвижимости, инвентарный

номер, идентификационный

номер, модель, номер

двигателя, номер шасси для

транспортных средств

(самоходных машин),

инвентарный номер для иного

движимого имущества)

Основание

возникновения

права муниципальной

собственности у

Сосновского

муниципального района

Челябинской

 области

1 2 3

4 5 6 7

1 Сооружение

дорожного

транспорта –

автомобильная

дорога Проектная

3 пос. Западный

(2 этап)

Челябинская обла-

сть, Сосновский рай-

он,

Кременкульское

сельское

поселение, поселок

Западный

 дорожная

деятельность

№ 74:19:1203001:15244,

 320 м

разрешение на ввод

объекта в эксплуатацию

от 28 декабря 2020 года

№ 74-19-138-2020